
SERRANO PROAÑO DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN S.A.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
Del I de enero al 31 de diciembre de 2017

(En dólares de los Estados Unidos de América)

CAPITAL APORTEFUTURAS
SOCIAL CAPITALIZACIONES [T,T'-i,T #,$iü:{i PATRIMONIORESERVA

LEGAL

OTROS

RESULTADOS

INTEGRALES -

Bf,NEFICIOS

DEFINIDOS
S¡ldofin¡lrlJld.Di.ienbndel20ls 800.00 20,000.00 590.8? - 9t609? 1r{{§s l1?q61¡
Tn¡sferencia Resulhdos 2015 - - t9ll@
Resultado Eiercicio 201 6

Saldo Final al3l de Diciembre del 2016

utilidad neta

Aumento (disminución) de capital social

Transferencias

40,000.00

20,000.00

20,000.00

(40,000.00)

590.87 12,405.51

1tr,$l.oz¡

4,43t.77

59,558.81

4,431.77

60,000.00

(56,839.07)
Otros resultados i t,¡:g,oo 1,338.00
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¿" li"i".Ur" ¿.lZOtZ 40,¡OO.OO - SqO.¡l IJ¡¿.OO @

Las notas que se adjuntan son parte integrante de los Estados Financieros.
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